
БАРАЊЕ ЗА ПРЕНОСЛИВОСТ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

 

Јас, ________________________________________________________________________________, 

со адреса на_________________________________________________________________________, 

како субјект на лични податоци, барам од контролорот СЕТРА ДООЕЛ Скопје да ми овозможи 

преносливост на моите лични податоци во машински читлив формат.  

Барам податоците да  ми бидат доставени лично, односно истите ќе ги подигнам лично во 

просториите на СЕТРА ДООЕЛ Скопје или  или да ми бидат достевани на следнaтa e-mail 

адреса____________________________________________________________________________.  

 

 

*Документ коj мора да се достави на увид во прилог на ова Барање за да се утври идентитетот на 

барателот е лична карта или пасош. 

 

 

 
Потпис ___________________________________                           Датум______________________ 
 

 

 

Важни напомени: 

 СЕТРА ДООЕЛ Скопје го задржува правото да го одбие извршувањето на вашето барање доколку истото е наложено со соодветни 

законски прописи 

 СЕТРА ДООЕЛ Скопје има право да го потврди вашиот идентитет и може да ве контактира за дополнителниинформации 

потребни за идентификување на вашите лични податоци и притоа да ги користи сите разумни мерки за утврдување на вашиот 

идентитет 

 СЕТРА ДООЕЛ Скопје ќе одговори на вашето барање што е можно поскоро, а најдоцна во рок од 30 дена од денот на приемот на 

барањето 

 СЕТРА ДООЕЛ Скопје може да наплати разумен надоместок земајќи ги предвид обемот, сложеноста, времето за обезбедување 

информации или да одбие да постапи по барањето доколку барањето е неосновано или прекумерно 

 

 

 

 

 


